Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 981/2014

Requer   informações   acerca   da
duplicação da Avenida Mogi Guaçu, entre os bairros Jardim das Orquídeas, Barão e Vila Rica.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, desde 2009 este vereador vem pedindo esta duplicação, tendo em vista o Requerimento nº 265/2009, de autoria deste vereador, cobrando intensamente a prefeitura para a solução deste problema.

 CONSIDERANDO que, esta reivindicação fazia parte do nosso plano de projetos como vereador, para atender esta população.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Faz parte do projeto a construção de canteiro central e iluminação ?

2º) Quando será iniciada a obra e qual a previsão de entrega ?

3º) Qual é o valor desta obra ?

4º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de novembro de 2014.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
4cfdfcb2-eb4c-4ae7-a1cd-bd66fbab9bbf.png
PROTOCOLO 7401/2014 - 07/11/2014 12:50

image1.jpeg

image10.jpeg